Приказ № 7
 МОУ  Вечерняя  СОШ                                          от 03.09.2008 года.
О  переходе  на новую систему оплаты труда работников школы.

На основании Постановления Правительства Калужской области от 07.03.2008 года № 81 « О реализации комплексного проекта модернизации  образования Калужской области, Закона Калужской области « Об установлении региональной системы оплаты труда работников образовательных учреждений» от 07.05.2008 года

 №428-ОЗ

                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Осуществить переход на подушевое финансирование и новую систему оплаты труда работников образования МОУ Вечерняя СОШ с 01.09.2008 года.

2. Разработать Положение о системе оплаты труда, Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда, Положение о системе оценки качества образования.

3. Разработать и утвердить коллективный договор между администрацией и педагогическим коллективом с учётом введения подушевого финансирования, новой системы оплаты труда (НСОТ)